UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
_____________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:               /SNN-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng

xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật và xây dựng quản lý, khai

thác Tủ sách pháp luật năm 2023

 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày      tháng       năm 2023

    Kính gửi:  ở  ư ph p

 iếp nhận Công văn 2124/STP-PBGDPL ng   2   2 2022 v  việc góp ý

dự thảo Kế hoạch thực hiện công t c phổ biến, gi o dục ph p luật; hòa giải ở cơ

sở; xâ  dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận ph p luật v  xâ  dựng quản

lý, khai th c  ủ s ch ph p luật năm 2023 trên địa b n tỉnh Đồng  h p;

 ua nghiên c u,  ở Nông nghiệp v   h t tri n nông thôn thống nhất v i

n i dung dự thảo Kế hoạch thực hiện công t c phổ biến, gi o dục ph p luật; hòa

giải ở cơ sở; xâ  dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận ph p luật v  xâ

dựng quản lý, khai th c  ủ s ch ph p luật năm 2023.

Kính gửi Sở  ư ph p tổng hợp./.

Nơi nhận:     KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ch nh Văn phòng  ở;

- Lưu V , V (H).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T16:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T17:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T17:09:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T17:09:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T17:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!